
Pomozme Jirkovi a jeho rodině přiPomozme Jirkovi a jeho rodině při
čekání na transplantaci srdcečekání na transplantaci srdce
Obracíme se na Vás s pokorou a naléhavou prosbou o pomoc
pro našeho kamaráda a výjimečného člověka. Náš Jirka,
milovník sportu, a především fotbalu nyní čelí nejtěžšímu
zápasu svého života – čeká ho transplantace srdce, která je
jeho jedinou šancí na nový začátek. ❤️ Pomozme Jirk…

– Šárka Harušťáková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28134

https://donio.cz/p/28134

	Pomozme Jirkovi a jeho rodině při čekání na transplantaci srdce

